
Российская Федерация 

Администрация города Апатиты 

Мурманской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

 

ПРИКАЗ № 7 

 

26 января 2018 года                                                                                            г. Апатиты 

 

О проведении проверки  

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» г. Апатиты 

 

В соответствии с Административным регламентом исполнения муниципальной 

функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля», 

утвержденным  постановлением Администрации города Апатиты от 13.07.2015 № 817 

(в редакции постановления Администрации города Апатиты от 05.04.2016 № 378, от 

18.10.2016 № 1378, от 27.12.2017 № 1729), Планом контрольных мероприятий 

Управления финансов на 2018 год, утвержденным приказом Управления финансов 

Администрации города Апатиты Мурманской области от 27.11.2017 № 39, 

приказываю: 
1. Провести плановое контрольное мероприятие в форме проверки 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «ДЕТСКАЯ 

ШКОЛА ИСКУССТВ» г. Апатиты. 

2. Определить тему контрольного мероприятия: «Проверка соблюдения 

требований к обоснованию закупок, предусмотренных статьей 18 Федерального закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и обоснованности закупок 

в 2017 году». 

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 01.02.2018 в 

течение 34 рабочих дней. 

4. Создать проверочную группу в составе: 

руководитель проверочной группы - Матченко С.В., ведущий специалист Отдела 

учета, отчетности и контроля бюджетных средств  

член проверочной группы – Посполита Ю.В., специалист 1 категории Отдела 

учета, отчетности и контроля бюджетных средств. 

5. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия 

руководителя проверочной группы Матченко С.В. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Киселеву Т.А. 

 

 

Начальник управления                                                                           Л.В. Савина                                  

 

 

 

consultantplus://offline/ref=9114657E367B25D80690A2B8B1F047284BB75575AEDE750F4F1CF358D1FBEDA3F345C9961DF15B58F72CF

